vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 18.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HAKRO Bluse 106 LA Business HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO
Material: 100 % Baumwolle

ik

y
v

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Bluse 106 LA Business

Regular Fit < Kent-Kragen * leichte Taillierung ¢ eingearbeitete Kragenstabchen « Manschetten ¢« bugelfrei « OEKO-TEX®
Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Baumwolle, 120 g/m?

GROSSEN: XXS-3XL

Auch als Herrenmodell erhaltlich!

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-hemd-105-la-business-tailored

7N
SCHLVFFER

18.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-136XXS

HK-136XS

HK-136S

HK-136M

HK-136L

HK-136XL

HK-136XXL

HK-1363XL

HK-137XXS

HK-137XS

HK-137S

HK-137M

HK-137L

HK-137XL

HK-137XXL

HK-1373XL

HK-138XXS

HK-138XS

HK-138S

HK-138M

HK-138L

HK-138XL

HK-138XXL

HK-1383XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Fr 7:30-13:00




s c H L A F FE R 18.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

= HK-139XXS himmelblau XXS
HK-139XS himmelblau XS
HK-139S himmelblau S
HK-139M himmelblau M
HK-139L himmelblau L
HK-139XL himmelblau XL
HK-139XXL himmelblau XXL
HK-1393XL himmelblau 3XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Bluse 106 LA Business
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Bluse 106 LA Business


