

HAKRO Bluse 106 LA Business





Ausführung: Corporate Fashion

Marke: HAKRO

Material: 100 % Baumwolle









PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Bluse 106 LA Business

Regular Fit • Kent-Kragen • leichte Taillierung • eingearbeitete Kragenstäbchen • Manschetten • bügelfrei • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Baumwolle, 120 g/m²

GRÖSSEN: XXS-3XL

Auch als Herrenmodell erhältlich!



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-136XXS	weiß	XXS
	HK-136XS	weiß	XS
	HK-136S	weiß	S
	HK-136M	weiß	М
	HK-136L	weiß	L
	HK-136XL	weiß	XL
	HK-136XXL	weiß	XXL
	HK-1363XL	weiß	3XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-137XXS	marine	XXS
	HK-137XS	marine	XS
	HK-137S	marine	S
	HK-137M	marine	М
	HK-137L	marine	L
	HK-137XL	marine	XL
	HK-137XXL	marine	XXL
	HK-1373XL	marine	3XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-138XXS	schwarz	XXS
	HK-138XS	schwarz	XS
	HK-138S	schwarz	S
	HK-138M	schwarz	М
	HK-138L	schwarz	L
	HK-138XL	schwarz	XL
	HK-138XXL	schwarz	XXL
	HK-1383XL	schwarz	3XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-139XXS	himmelblau	XXS
	HK-139XS	himmelblau	XS
	HK-139S	himmelblau	S
	HK-139M	himmelblau	М
	HK-139L	himmelblau	L
	HK-139XL	himmelblau	XL
	HK-139XXL	himmelblau	XXL
	HK-1393XL	himmelblau	3XL